2019年12月3日
各 位

会社名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）
問合せ先 取締役最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

（訂正・数値データ訂正）「事業進捗見通しの修正及びこれに伴う第2四半期及び通期業績予想の修正に関する
お知らせ」の一部訂正について

昨日発表いたしました「事業進捗見通しの修正及びこれに伴う第2四半期及び通期業績予想の修正に関するお知

らせ」に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正します。
訂正箇所には下線を付して表示しています。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送

信します。

記

（訂正前）
2. 2020年6月期第2四半期累計期間（2019年7月1日～2019年12月31日）業績予想数値

 事業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭
前回発表予想 (A) 55 △455 △455 △456 △66.73
今回修正予想 (B) 55 △385 △388 △389 △56.97
増減額 (B-A) － 67 67 67

増減率 ((B－A)/A)(％) － － － －
《参考》前期第2四半期実績
（2019年6月期第2四半期）

61 △235 △236 △157 △28.13

（注）数値は表示未満切捨

（訂正後）
2. 2020年6月期第2四半期累計期間（2019年7月1日～2019年12月31日）業績予想数値

 事業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭
前回発表予想 (A) 55 △455 △455 △456 △66.73
今回修正予想 (B) 55 △385 △388 △389 △56.97
増減額 (B-A) － 70 67 67

増減率 ((B－A)/A)(％) － － － －
《参考》前期第2四半期実績
（2019年6月期第2四半期）

61 △235 △236 △157 △28.13

（注）数値は表示未満切捨

以上